



SMLOUVA O DÍLO Č. 02-0509 – DODATEK č.1

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
na zhotovení díla

„Lokalita RD za školou – II. etapa, Tvarožná Lhota“

Objednatel:	Obec Tvarožná Lhota
Sídlo:	Tvarožná Lhota 190, 696 62 Strážnice
IČ:	00285412
DIČ:	CZ00285412
Zastoupený:	Martinou Bílovou – starostkou obce
Bankovní spojení:	.
Číslo účtu:	
Tel:	602 456 734
E-mail:	starosta@tvarozna-lhota.cz

dále jen objednatel na straně jedné

a

Zhotovitel:	VHS Břeclav s.r.o.
Sídlo:	Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav
IČ:	42324149
DIČ:	CZ42324149
Zastoupený:	Vít Kučera, jednatel
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	192548651/0100
Tel:	519 326 106
E-mail:	info@vhsbreclav.cz

zapsaný ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 2318

dále jen zhotovitel na straně druhé

Preambule

V důsledku nevyhovujících hodnot zátěžových zkoušek na pláni komunikace po zhutnění (v důsledku mechanických vlastností podloží) bylo dohodnuto provedení sanace podloží. Po cenovém porovnání dvou navržených variant (výměna podloží x provápnění) se smluvní strany dohodli na provedení provápnění vrstvy tl. 400 mm.

1. Předmět dodatku

Smluvní strany shora uvedené se dohodly na tomto dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 02-0509 uzavřené dne 18.06.2020.

1.1. V čl. II. Doba a místo plnění se ruší odst. (1) a nahrazuje se novým, který má následující znění

(1) Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a za podmínek uvedených dále v této smlouvě:



Předpokládaný termín zahájení:	06/2020
Termín dokončení pro: SO 301–Vodovod, SO 302 – Dešťová kanalizace, SO 303 – Splašková kanalizace	12/2020
Termín dokončení pro: SO 101 – Komunikace a parkovací plochy SO 401 – Veřejné osvětlení SO 501 – Plynovod	03/2021

1.2. V čl. III. **Cena za dílo** se ruší odst. (2) a nahrazuje se novým, který má následující znění

(2) Cena díla je stanovena jako nejvýše přístupná a obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla a je závazná do **31. 03. 2021**

Cena díla bez DPH dle základní SOD	5 479 877,46 Kč
Cena dle dodatku č.1 - SO 101	395 942,16 Kč
Cena díla bez DPH včetně dodatku č.1	5 875 819,62 Kč
DPH 21%	1 233 922,12 Kč
Cena celkem včetně DPH	7 109 741,74 Kč

2. Ostatní ujednání

Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ujednání smlouvy o dílo, ani práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy vyplývající.

Tento dodatek se vystavuje ve 4 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 2 vzájemné potvrzené stejnopisy a Zhotovitel 2 vzájemné potvrzené stejnopisy.

Přílohy:

1. Položkový rozpočet dodatku č.1

utváření 19/333
20 19 z 18.12.2020
Za objednatele: 21.12.2020

V Tvarožné Lhotě dne *4. 7. 2021*

Martina Bílová
starostka

OBEC TVAROŽNÁ LHOTA
pošta Strážnice, 696 62 DIČ: CZ00285412
tel. 518337726, email: obec@tvarozna-lhota.cz
www.tvarozna-lhota.cz

Za zhotovitele: 21.12.2020

V Břeclavi dne

VHS Břeclav s.r.o.
IČO: 25160132
Břeclav
423 04149
IČO: 25160132
VHSBRECLAV.CZ

Vít Kučera, jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 02 -0509 Lokalita RD za školou - II. etapa, Tvarožná Lhota
Rozpočet: 2000582 Stabilizace zeminy včetně zemních prací

Zhotovitel: VHS Břeclav s.r.o.
Lidická 3460/132
69003 Břeclav

IČO: 42324149
DIČ: CZ42324149

Objednatel: Obec Tvarožná Lhota
190
69662 Tvarožná Lhota

IČO: 00285412
DIČ: CZ00285412

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	395 942,16 CZK
Základní DPH	21 %	83 147,85 CZK
Zaokrouhlení:		-0,01 CZK

Cena celkem: 479 090,00 CZK

V

VHS Břeclav s.r.o.
Lidická 3460/132
69003 Břeclav
IČO: 42324149
DIČ: CZ42324149
VHSBRECLAV.CZ

Za zhotovitele

dne

14. 12. 2020

Za objednatele

Popis stavby:

Stavba:	02 -0509	Lokalita RD za školou - II. etapa, Tvarožná Lhota	List č.2
Rozpočet:	2000582	Stabilizace zeminy včetně zemních prací	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
2000582	Lokalita RD za školou - II. etapa, Tvarožná Lhota	395 942,16	0,00	395 942,16

Stavba:	02 -0509	Lokalita RD za školou - II. etapa, Tvarožná Lhota	List č.3
Rozpočet:	2000582	Stabilizace zeminy včetně zemních prací	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	208 982,16	0,00000
5	Komunikace	HSV	186 960,00	24,69600
			395 942,16	24,69600

Stavba:	02 -0509	Lokalita RD za školou - II. etapa, Tvarožná Lhota	List č.4
Rozpočet:	2000582/2	Stabilizace zeminy včetně zemních prací	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 Výkaz výměr: 62*6*0,4	m3	148,80000 148,80	99,00	14 731,20
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 Výkaz výměr: 62*6*0,4	m3	148,80000 148,80	37,70	5 609,76
3	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení Výkaz výměr: 148,8/4	m3	37,20000 37,20	770,00	28 644,00
4	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m Výkaz výměr: (62*6*0,4)*2	m3	297,60000 297,60	95,00	28 272,00
5	171201201T02	Uložení výkopku na skládku, mezideponie Výkaz výměr: 62*6*0,4	m3	148,80000 148,80	23,00	3 422,40
6	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách Výkaz výměr: 62*6*0,4	m3	148,80000 148,80	109,00	16 219,20
7	181301106R00	Rozprostření omice, rovina, tl. 30-40 cm, do 500m2 Popis: Náhradní položka za rozprostření provápněné zeminy Výkaz výměr: 62*6	m2	372,00000 372,00	187,00	69 564,00
8	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině Výkaz výměr: 62*6	m2	372,00000 372,00	56,30	20 943,60
9	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 5: 148,80000	m3	148,80000 148,80	145,00	21 576,00
Celkem za: 1		Zemní práce				208 982,16
Díl: 5		Komunikace				
10	561471126R00	Podklad ze zeminy 3% Viacalco FC 50, Road Mix, tl. 40 cm Popis: Cena obsahuje: Přepravu strojů na stavbu (další nájezd 14 000 Kč) Dodání pojiva pro stabilizaci- Viacalco FC50 Plošné dávkování pojiva mobilním dávkovačem Zpracování pojiva do zeminy jedním pojezdem pudní frézy (v případě požadavku na další pojezd frézy 47,- Kč/m3) Dodavatel: Skanska a.s.	m2	1 200,00000	155,80	186 960,00
Celkem za: 5		Komunikace				186 960,00